
Município de Bernardino de Campos 
Praça Quintino Pocaiuva, 31 Tone/ Pcuç: (14) 3346-8000 (/ Postal51 

CEP 18960-000 Pernardino de Campos Estado de São Paulo 
Site: WUAV. Bernardinodecampos.sp.go-v. 6r email gabinete©6ernardinodecampos.sp.gov. 6r 

C1NPJ: 44.563.591/0001-80 IP: Isento 
Pérola do Planalto 

D E C R E T O N° 3.297, DE 29 DE MARÇO DE 2017 

Dispõe sobre a nomeação dos membros para compor a Diretoria do 

Conselho Municipal do Idoso em nosso município e dá outras providências. 

ODILON RODRIGUES MARTINS, Prefeito Municipal de Bernardino de 

Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais. 

DECRETA: 

Artigo 1 o - Ficam nomeados para compor a Diretoria do Conselho 

Municipal do Idoso em nosso Município, os membros: 

NOME FUNÇÃO 

CÉDULA DE IDENTIDADE 

R G N° 

JAIRA A P A R E C I D A DA SILVA Presidente 14.343.556/SSP-SP 

ROSÂNGELA DE MATOS Vice-Presidente 17.918.952/SSP-SP 

MARLY TONDIN Tesoureira 5.726.342-7/SSP-SP 

MARLUCE PINHEIRO DE ANDRADE Secretária 42.407.132-0/SSP-SP 

Artigo 2 o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando o DECRETO N° 3.190, DE 23 DE MARÇO DE 2016. 

Bernardino de Campos, 29 de março de 2017. 

ODILON RODRlG R T I N S 

Prefeito Municipal 

Registrado e publicado nesta data 

PAULA JUL IANE SOMAN DA SILVA 

Responsável pelo expediente da secretaria 

http://6ernardinodecampos.sp.gov

